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IV Forum Kobiet Lubelszczyzny 
  
 W dniu 17 października 2014 r. w Domu Spotkań 
„Na pograniczu kultur” w Kumowie Plebańskim odbyło się 
IV Forum Kobiet Lubelszczyzny „Kobieta wsi w roli 
głównej”. W spotkaniu udział wzięły mieszkanki obszarów 
wiejskich Lubelszczyzny, w tym w szczególności Panie 
aktywnie działające na rzecz dziedzictwa kulturowego 
Ziemi Chełmskiej. W pierwszej części Forum Pan Wiesław 
Radzięciak Wójt Gminy Leśniowice przedstawił historię 
gminy oraz budynku pod dawnej szkole. Następnie odbyła 
się prelekcja Pani Pauliny Kowalczyk-historyka sztuki, 
która przedstawiła dziedzictwo kulturowe gmin 
wchodzących w obszar działania LGD „Ziemi Chełmskiej”. 
Nie zabrakło również dobrych praktyk w wykorzystaniu 
dziedzictwa kulturowego dla rozwoju społeczno-
gospodarczego obszarów wiejskich na przykładzie Koła 
Gospodyń Wiejskich z Sarniaka, Grupy odnowy Wsi 
Majdan Ostrowski oraz Grupy Teatralnej z Horodła. Na 
zakończenie Forum Pan Mariusz Matera, pracownik 
Chełmskiego Domu Kultury przybliżył Paniom skuteczne 
metody promocji lokalnego dziedzictwa kulturowego. W 
trakcie Forum prezentowało się także osiem stoisk 
promujących dziedzictwo kulturowe Ziemi Chełmskiej, 
naszą gminę reprezentowały Pani Maria Dziedzic i Pani 
Elżbieta Łuczkiewicz. Całość wydarzenia uświetniły 
występy zespołów Metamorfoza z Białopola oraz Good 
Band z Majdanu Leśniowskiego.  

oprac. Monika Durko   
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VIII Międzynarodowy Turniej Szachowy o Puchar Roztocza
  
  
 W dniu 18 października 2014 r. 
w Tomaszowie Lubelskim odbył się VIII 
Międzynarodowy Turniej Szachowy o Puchar 
Roztocza.  Organizatorem był Uczniowski Klub 
Sportowy „GIM DWÓJKA” przy Gimnazjum Nr 2 w 
Tomaszowie Lubelskim. 
 Turniej rozegrano w trzech grupach: 
młodzicy, juniorki i juniorzy systemem 
szwajcarskim - kontrolowanym na dystansie 9 
rund, tempo gry 15 minut na zawodnika. 
W turnieju udział wzięło ponad 200 zawodników 
w różnych kategoriach wiekowych. Nie zabrakło 
także uczestniczek UKS Astra Leśniowice wraz 
z opiekunem Panem Edwardem Chowrą. Po 
zaciętej rywalizacji wyniki przedstawiały się 
następująco: 
 
W kategorii juniorek do lat 12: 

 Natalia Oszust - V miejsce 

 Oliwia Prucnal - VII miejsce  

 Anna Gradowska - XIII miejsce 

 Jagoda Bereda - XXV miejsce 
 
W kategorii juniorek do lat 15: 

 Magda Kusa - VII miejsce 

 Karolina Radecka - VIII miejsce  
 
 Wszystkim zawodniczkom gratulujemy 
osiągniętych wyników i życzymy dalszych 
sukcesów. 

 
 
 
 
 

 
 
 
 

 

  
 
 
 

 
oprac. Mariola Zawiślak 
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Z wizytą u Jubilatów 
 
 

 W dniu 21 października 2014 r. Pan 
Wiesław Radzięciak Wójt Gminy Leśniowice wraz 
z przedstawicielami władz samorządowych oraz Z-
cą Kierownika Urzędu Stanu Cywilnego wręczył 
medale Jubilatom, którzy nie mogli wziąć udziału 
w oficjalnych uroczystościach.  
 Złote gody to wyjątkowe święto 
obchodzone po 50 latach pożycia małżeńskiego. 
Wspólne pół wieku to dowód wzajemnej miłości 
i szacunku. To wspaniały wzór mądrego życia 
i przykład dla młodych, którzy decydują się wstąpić 
w związek małżeński. 
 W dniu 21 października br. wręczono 
medale Państwu Janowi i Halinie Poznańskim, 
którzy są małżeństwem od 15 października 1960 r. 
W tym czasie dochowali się 8 dzieci, 17 wnuków 
i 2 prawnuków. 
 Złoty Jubileusz obchodzili również Państwo 
Waldemar i Bogusława Bielak z Kasiłanu,  którzy 
przeżyli z sobą 51 lat i dochowali się 3 dzieci i 4 
wnuków oraz Państwo Józef i Alicja Miazga 
również z Kasiłanu,  którzy tworzą zgrane 
małżeństwo już od 52 lat, a dochowali się 2 córek 
i 3 wnuków. 
 Szanownym Jubilatom jeszcze raz 
gratulujemy doczekania tak pięknego jubileuszu 
50-lecia pożycia małżeńskiego i życzymy na 
dalsze lata dużo zdrowia oraz wiele satysfakcji 
z tego, co udało się Wam wspólnie w życiu 
osiągnąć. 
 

 
 

 
 
 

oprac. Jacek Stańkowski   
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Z wizytą u najmłodszych mieszkańców 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 

 W dniu 23 października 2014 r. Pan Wiesław 
Radzięciak Wójt Gminy Leśniowice wraz 
z przedstawicielami władz samorządu gminy 
kontynuowali odwiedziny najmłodszych mieszkańców 
naszej gminy. Na świat w ostatnim czasie, na terenie 
Gminy Leśniowice, przyszło czternaścioro dzieci w tym 
6 dziewczynek i 8 chłopców. Analiza danych 
szczegółowych urodzeń prowadzona jest na bieżąco 
w związku z przeprowadzoną reformą oświatową na 
terenie gminy. Dane te napawają optymizmem, gdyż do 
dnia 20 października urodziło się już 31 dzieci, 
a  szacować należy, że w roku 2014 urodzi się około 40 
dzieci. 
 Spotkania te były okazją do rozmów na temat 
rodziny oraz wręczenia listów gratulacyjnych dla 
rodziców i upominków dla dzieci. Dziecko dla rodziców 
to wielka radość, zaś dla naszej gminy każdy narodzony 
obywatel to nowa nadzieja i przyszłość jej istnienia. 
 
Nasi nowi mieszkańcy gminy: 
 

 Pieczykolan Fabian – syn Katarzyny i Marka, 
ur. 2 lipca 2014 r., zam. Poniatówka 

 Stasiuk Julia – córka Patrycji i Przemysława, 
ur. 3 lipca 2014 r., zam. Dębina 

 Socha Sandra – córka Joanny i Dawida, 
ur.6 lipca 2014 r., zam. Wierzbica 

 Marciniak Witold –syn Angeliki i Rafała, 
ur.6 lipca 2014 r., zam. Rakołupy Duże 

 Głowacki Mikołaj – syn Aleksandry i Adriana, 
ur.11 lipca 2014 r., zam. Poniatówka 

 Harasim Aleksandra – córka Beaty i Marcina, 
ur.16 lipca 2014 r., zam. Rakołupy Duże 

 Bielecki Piotr – syn Jolanty i Jarosława, 
ur. 30 lipca 2014 r., zam. Rakołupy Małe 

 Pilarska Maja – córka Ilony i Ariela, 
ur. 12 sierpnia 2014 r., zam. Poniatówka 

 Głowacki jan – syn Magdaleny i Sylwestra, 
ur. 15 sierpnia 2014 r., zam. Kumów Plebański 

 Michalski Andrzej – syn Eweliny i Rafała, 
ur. 27 sierpnia 2014 r., zam. Sarniak 

 Ziemianek Anna – córka Anety i Łukasza, 
ur. 27 sierpnia 2014 r., zam. Sielec 

 Poznański Gabriel – syn Elżbiety i Jacka, 
ur. 9 września 2014 r., zam. Sarniak 

 Rakowska Olga – córka Weroniki i Tomasza, 
ur. 21 września 2014 r., zam. Kumów Plebański 

 Wawryniuk Wojciech – syn Katarzyny i Andrzeja, 
ur. 26 września 2014 r., zam. Alojzów 

 
 

oprac. Wiesław Radzięciak 
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